

Herkesine Merhaba,

Ekonometri Arařtırmaları I-II dersine hoř geldiniz! Sizinle tanışmak için sabırsızlanıyorum. Dönem başlamadan önce, makale yazımında size yardımcı olabilecek kaynaklar hakkında bilgi vermek istiyorum.

Ekonometri Arařtırmaları I-II dersinin [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “Ders Notları” bölümünde ayrı ayrı bölümler halinde akademik bir makalenin nasıl yazılıp sunulacağı hakkındaki genel esaslar sizlere kitap, makale, slayt ve diđer kaynaklar olarak verilmiştir.

Makalenizi yazmaya başlamadan önce “Akademik Makale Yazım Esasları” başlığı altında bulunan kitap, makale ve slaytları hızlıca incelemeniz işinizi kolaylařtıracaktır. Ayrıca bu dersin [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “Sınavlar ve Sunum” bölümünde verilen “[Konu Önerisi Açıklaması.pdf](#)” ve “[Örnek Konu Açıklaması.pdf](#)” dokümanlarını incelemek size dersin ilk 2-3 haftasında (sadece Ekonometri Arařtırmaları I dersi için geçerli) bana teslim etmeniz gereken konu önerisinde ve konu seçiminde yardımcı olacaktır. [Akademi Ekonometri](#) web sitesinde aynı bölümde bulunan “[Data Açıklaması.pdf](#)” dokümanını incelediğinizde ise analizinizde kullanabileceğiniz data kaynaklarına ulaşabilirsiniz. Son olarak, yine aynı bölümde bulunan “[Makale Taslak Açıklaması.pdf](#)” ve “[Akademik Etik Açıklaması.pdf](#)” dokümanları makalenizin taslağını oluřtırmada ve makalenizi yazarken uymanız gereken araştırma etiđi kurallarını hatırlatmada size yardımcı olacaktır.

Sunumunuzu hazırlamaya başlamadan önce “Akademik Makale Sunum Esasları” başlığı altında bulunan kitap, makale ve slaytları hızlıca incelemeniz işinizi kolaylařtıracaktır. Sunum puanlama sistematıđi için [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “[Sunum Deđerlendirme Esasları.pdf](#)” dokümanını inceleyebilirsiniz.

Son olarak, makalenizi yazarken ve sunumunuzu hazırlarken örnek olması açısından [Akademi Ekonometri](#) web sitesindeki “Sınavlar ve Sunum” bölümünde verilen örnek makale ve sunumlardan yararlanabilirsiniz.

En iyi dileklerle,

Dr. Ömer Kara